

1. 修正の概要

- ・ 令和 2 年度電気保安統計の修正に係る、過年度データの修正

2. 修正箇所

III. 電気事業法第 38 条第 3 項各号に掲げる事業を営む者

修正箇所 1 解説文 2. 過年度比較の概要（3 ページ）

修正箇所 2 第 2 表 電気事業法第 38 条第 3 項各号に掲げる事業を営む者の電気事故件数の推移（事故種別）（24 ページ）

3. 修正内容

修正箇所 1 解説文 2. 過年度比較の概要（3 ページ）

[修正前]

(2)電気の供給支障事故

令和 3 年度の供給支障事故件数は 11,674 件（第 1 表）であり、前年度の事故件数 14,380 件に比べ 2,706 件の減少となっています。

[修正後]

(2)電気の供給支障事故

令和 3 年度の供給支障事故件数は 11,674 件（第 1 表）であり、前年度の事故件数 14,379 件に比べ 2,705 件の減少となっています。

修正箇所 2 第 2 表 電気事業法第 38 条第 3 項各号に掲げる事業を営む者の電気事故件数の推移（事故種別）（24 ページ）

R2 年度

発電支障・供給支障有	[修正前] 1	[修正後] 0
発電支障・供給支障無	[修正前] 11	[修正後] 12
事故総件数・供給支障有	[修正前] 14,380	[修正後] 14,379
事故総件数・供給支障無	[修正前] 138	[修正後] 139